МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 августа 2022 г. N ВС-267-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СВЕДЕНИЯ О МОРСКОМ ПОРТЕ БОЛЬШОЙ
ПОРТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ В РЕЕСТРЕ МОРСКИХ ПОРТОВ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с подпунктом 5.4.5. пункта 5 Положения о Федеральном агентстве
морского и речного транспорта, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 23 июля 2004 г. N 371, и Порядком ведения Реестра морских
портов Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства транспорта
Российской Федерации от 1 апреля 2009 г. N 51:

1. Внести изменения в сведения о морском порте Большой порт Санкт-Петербург в
Реестре морских портов Российской Федерации согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Управления безопасности судоходства О.В. Чепкасова.

Заместитель руководителя
В.Л.СТАВИЦКИЙ

Приложение
к распоряжению Росморречфлота
от 10 августа 2022 г. N ВС-267-р

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РАСПОРЯЖЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНОГО

АГЕНТСТВА МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА ОТ 12 МАРТА 2010 Г. N
АД-39-Р

1. Пункт 8.10.4. изложить в следующей редакции:

8.10.4. Основные технические
характеристики морского
терминала:

Терминал по переработке контейнерных и
генеральных грузов;
Терминал по приему и обработке судов типа
Ро-Ро